Решение Совета депутатов городского поселения Раменское
Раменского муниципального района Московской области

28.06.2012 г.       №6/2
Об утверждении  размера платы за содержание и ремонт жилого помещения  для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма
жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения Раменское

Раменского муниципального района Московской области с 01.07.2012 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №
131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
городского поселения Раменское

Совет депутатов городского поселения Раменское РЕШИЛ:
1. Утвердить с 01.07.2012 года размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального
жилищного фонда городского поселения Раменское и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения
для собственников жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления
многоквартирным домом либо решение которых о выборе способа управления домом не было реализовано, в
соответствии с приложением к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 01.07.2011 года.
3. Опубликовать настоящее решение в общественнополитической газете Раменское муниципального района

«Родник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов

городского поселения Раменское по вопросам экономики.
В.Н.Кирьяков,

Глава городского поселения Раменское

Приложение
к решению Совета депутатов городского поселения Раменское

от 28.06.2012 г.   №6/2
Сравнительная таблица установленной платы за жилое помещение для нанимателей

по городскому поселению Раменское с 01.07.2012 года

№№
п/п

Наименование жилищного фонда по видам благоустройства

Плата за содержание и ремонт
жилого помещения - всего, руб. за

1 кв. м общей площади с НДС

2011 2012
индекс

роста, %

1 2 3 4 5

1
Жилые дома со всеми удобствами, с лифтом
и мусоропроводом

26,55 27,90 105,1

2
Жилые дома со всеми удобствами, с лифтом
без мусоропровода

24,48 25,72 105,1

3
Жилые дома со всеми удобствами, без лифта
с мусоропроводом

18,91 19,87 105,1

4
Жилые дома со всеми удобствами, без лифта
и мусоропровода

18,42 19,36 105,1

5 Жилые дома, где менее 3-х видов благоустройства 16,07 16,89 105,1

6 Ветхие жилые дома 15,17 15,94 105,1

7 Жилые дома без мест общего пользования 11,24 11,81 105,1